

UAB "Alvora"

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas: AB Panevėžio energija

Objektas: Šilumos tinklų nuo Tšk „A“ prie Š-306 iki M.Riomerio g. 5 su atšakomis Rokiškyje rekonstravimo projektas

Žiniaraštis: Pap. darbai (Žemės darbai)

98,08 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		S9-Specifiniai darbai				0,2
		S10-Sezoniniai darbai				34,15

Skyrius Neatliekami darbai (Žemės kasimas-užkasimas)

1	F1-1-1 (S10=1,15)	Mechanizuotas grunto kasimas, suverčiant į sankasą	100 m3	-0,6	259,69	-155,81
2	F1-1-4 (S10=1,15)	Mechanizuotas tranšėjų ir pamatų užpylimas, perstumant, palaistant ir sutankinant gruntą	100 m3	-0,6	615,89	-369,53
Iš viso už skyrių Neatliekami darbai (Žemės kasimas-užkasimas)						-525,34

Skyrius Papildomi darbai (Vamzdynų įtraukimas į esamus lovius)

3	R26-6 (S9=1,017)	Iki 100 mm skersm. vamzd. su putplasčio izol. montavimas, įtraukiant į kanalus, jų neatidengiant, kai 100 m - 10 sandūrų	m	20	30,32	606,40
Iš viso už skyrių Papildomi darbai (Vamzdynų įtraukimas į esamus lovius)						606,40
Iš viso #1						81,06 €
PVM						17,02 €
Iš viso #2						98,08 €

Sudarė:

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas: AB Panevėžio energija

Objektas: Šilumos tinklų nuo Tšk „A“ prie Š-306 iki M.Riomerio g. 5 su atšakomis Rokiškyje rekonstravimo projektas

Žiniaraštis: Pap. darbai_Riomerio g.(Vamzdynai)

483,01 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Pap. vamzdynų montavimas Tšk-A prie Š-306

11	N24P-0503-4 (S10=1,15)	Plieninių vamzdžių pjaustymas abrazyviniais diskais, kai vamzdžių skersmuo 125 mm (pjūvis)	vnt.	2	4,41	8,82
12	N24-205 (S9=1,068 S10=1,15)	125 mm skersmens kvartalinių vamzdynų montavimas, kai vamzdžiai ir fasoninės dalys izoliuotos pramoniniu būdu	m	4	26,57	106,28
13	N24-261 (S9=1,17 S10=1,15)	Iki 300 mm skersmens sandūrų izoliavimas termoizoliacinėmis movomis	vnt.	2	73,27	146,54
14	DDDD	Movų sujungimo komplektas 125/250	vnt.	2	33,74	67,48
15	F1-1-1 (S10=1,15)	Mechanizuotas grunto kasimas, suverčiant į sankasą	100 m3	0,08	259,76	20,78
16	F1-1-4 (S10=1,15)	Mechanizuotas tranšėjų ir pamatų užpylimas, perstumant, palaistant ir sutankinant gruntą	100 m3	0,08	615,96	49,28
Iš viso už skyrių Pap. vamzdynų montavimas Tšk-A prie Š-306						399,18
Iš viso #1						399,18 €
PVM			21%			83,83 €
Iš viso #2						483,01 €

Sudarė: